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 Już 10 lat nasza szkoła nosi imię Kawalerów Orderu Uśmiechu.  Uroczystość nadania imienia
odbyła się 21.03.03 r.  i od tej pory corocznie w tym dniu obchodzimy święto naszego patrona.

  

      

  

W tym roku było to dla nas wielkie i uroczyste wydarzenie, które swoją obecnością zaszczycili
przedstawiciele władz gminy Lewin Brzeski: Burmistrz - Pan Artur Kotara, Zastępca Burmistrza
- Pan Dariusz Struski, Przewodniczący Rady Miejskiej - Pan Waldemar Włodek, Kierownik
Wydziału Oświaty - Pan Marek Nowak, sołtysi, radni, dyrektorzy szkół w gminie, przedstawiciel 
Regionalnego Centrum Rozwoju Oświaty w Opolu, przyjaciele szkoły oraz rodzice. Liczne
grono Kawalerów Orderu Uśmiechu reprezentował Pan Stanisław Jacek Chlebda. Uroczystość
rozpoczęliśmy od Mszy Św., którą odprawili obecny proboszcz - ks. Marek Biernat  i ówczesny
proboszcz - ks. Piotr Bekierz.

  

Po Mszy Św. w uroczystym pochodzie ze sztandarem szkoły na czele wróciliśmy do szkoły,
gdzie na sali gimnastycznej odbyła się druga część naszego święta. Pani Dyrektor, Hanna
Grubiak, powitała zaproszonych gości oraz przestawiła krótką historię 10-lecia. Następnie głos
zabierali zaproszeni goście, od których usłyszeliśmy wiele ciepłych i serdecznych słów oraz
życzenia z okazji naszego jubileuszu.

  

Następnie na scenie pojawili się nasi koledzy, którzy w wierszach, tańcach, śpiewie oraz
przedstawieniu mogli się popisać swoimi talentami oraz umiejętnościami. Wszystkim
występującym towarzyszył uśmiech na twarzy, a ich pokazy artystyczne zostały sowicie
nagrodzone brawami. Pani Dyrektor podsumowała również projekty, zadania oraz konkursy,
które zostały przeprowadzone w szkole w związku z 10-leciem nadania imienia oraz wręczyła
laureatom i uczestnikom nagrody oraz dyplomy. Słodką niespodzianką był ogromny
truskawkowy tort, ufundowany przez Pana Lesława Tomczaka dyrektora Regionalnego
Centrum Rozwoju Oświaty w Opolu i prezesa Opolskiego Stowarzyszenia Edukacyjnego. Tort
był tak pyszny, że palce lizać.
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Uczestnicy naszej uroczystości mogli zapoznać się z naszymi osiągnięciami, ciekawymi
projektami oraz historią naszej szkoły na ekspozycji przygotowanej z tej okazji. Mamy nadzieję,
że pokazaliśmy, iż jesteśmy godni tak zaszczytnego imienia.

  

(zdjęcia z uroczystości w „Galerii”)

  Prezentacja 
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